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ПРОТОКОЛ № 1

постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

  02.12.2015                                                   
                                                      14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії   

Петрочук К.П.- секретар комісії

Ящук В.П. - заступник голови комісії

Бойко П.П. - член комісії   

Яручик М.О. - член комісії   

Балицький С.І. - член комісії    
Запрошені:
Романюк М.Я. - міський голова

Вусенко Ю.В.-секретар міської ради
                                           Яковлев Т.В. – перший заступник міського голови
                                                      Вербич Ю.Г. -заступник міського голови,

                                                      керуючий справами виконкому

                                                      Гончарук Б.О. - помічник міського голови

                                                      Григоренко С.А. – радник міського голови

                                                      Моклиця Ю.В.- помічник-консультант
                                            народного депутата України Лапіна І.О.
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.                                                                                                                                                                         
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання: 

1. Про обрання заступника голови постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.
2. Про обрання секретаря постійної постійної комісії міської ради з  питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

3(4). Про затвердження заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.

4(6). Про утворення виконавчого комітету Луцької міської ради, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу.

5. Різне.
 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є.
Виступив: член комісії - Ящук В.П, який вніс пропозицію включити до порядку денного засідання комісії питання “Про фінансовий запит при формуванні бюджету на 2016 рік” та розглянути його в різному..
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
  Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є ще зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому із озвученою пропозицією.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.

Переходимо до розгляду питань порядку денного:

1. Про обрання заступника голови постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.
     Слухали: голову комісії - Козюру А.Г., який вніс пропозицію обрати заступником голови постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Ящука Віктора Петровича.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., Петрочук К.П., Яручик М.О., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування дану пропозицію.
Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Рішення прийнято.

       Вирішили:  обрати заступником голови постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Ящука Віктора Петровича.
2. Про обрання секретаря постійної постійної комісії міської ради з  питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.
      Слухали: голову комісії - Козюру А.Г., який вніс пропозицію обрати секретарем постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Петрочука Костянтина Павловича.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., Петрочук К.П., Яручик М.О., Ящук В.П.
  Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поставив на голосування дану пропозицію.
Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Рішення прийнято.
       Вирішили:  обрати секретарем постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження Петрочука Костянтина Павловича.
3(4). Про затвердження заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.

Слухали: міського голову - Романюка М.Я., який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., Петрочук К.П., Яручик М.О., Ящук В.П., секретар міської ради Вусенко Ю.В., перший заступник міського голови Яковлев Т.В., заступник міського голови, керуючий справами виконкому Вербич Ю.Г., помічник міського голови Гончарук Б.О., радник міського голови Григоренко С.А., помічник -консультант народного депутата України Моклиця Ю.В.

      Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти за основу проект рішення «Про затвердження заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради» і голосувати по кожній кандидатурі на посаду заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради окремо.
Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Пропозиція підтримана.

      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підримати кандидатуру на посаду першого заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковлева Т.В.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 2
          Пропозиція підтримана.
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підримати кандидатуру на посаду  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконкому  Вербича Ю.Г.
Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
          Пропозиція підтримана.
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підримати кандидатуру на посаду  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  Григоренка С.А.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 3
          Пропозиція не підтримана.
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підримати кандидатуру на посаду  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  Гончарука Б.О.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 2
          Пропозиція підтримана.
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підримати кандидатуру на посаду  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Моклицю Ю.В.
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1
          Пропозиція підтримана.
        Виступив: член комісії - Яручик М.О., який запропонував, підтримати проект рішення «Про затвердження заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради» в цілому.
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: підтримати проект рішення «Про затвердження заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради» в цілому.

         Голосували: «за» - 1

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 5
          Рішення не прийнято.
4(6). Про утворення виконавчого комітету Луцької міської ради, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу.
Слухали: міського голову - Романюка М.Я., який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., Петрочук К.П., Яручик М.О., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про утворення виконавчого комітету Луцької міської ради, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу»
Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про утворення виконавчого комітету Луцької міської ради, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу».

5.Різне.
 Виступив: заступник голови комісії - Ящук В.П., який повідомив, що місто дуже активно розбудовується,  враховуючи, що між Луцькою міською радою оформлені договори з Державним підприємством “Український науково-дослідний інститут проектування міст “Дніпромісто” імені Ю.М.Білоконя” на внесення змін до генерального плану міста Луцька, на розробку червоних ліній міста, на виконання адаптації цифрової карти для містобудівних потреб міста Луцька тому фінансування цих потреб є пріоритетним. Враховуючи цю обставину є необхідність рекомендувати від імені комісії при формуванні бюджету на наступний рік закласти необхідні кошти для проведення цих робіт.
В обговоренні питання взяли участь: Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., Петрочук К.П., Яручик М.О., Ящук В.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував перенести розгляд питання «Про фінансовий запит при формуванні бюджету на 2016 рік» на засідання комісії коли буде розглядатись затвердження структура міської ради та Бюджет міста Луцька на 2016 рік.
Виступив: заступник голови комісії - Ящук В.П., який підтримав пропозицію голови комісії Козюри А.Г. перенести розгляд даного питання.

Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував членам комісії на наступне засідання комісії підготовити свої пропозиції щодо плану роботи міської ради на I – ше півріччя 2016 року. 
 Голова  комісії                                                                                Козюра А.Г.          

Секретар комісії                                                                              Петрочук К.П.
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